[alika 3aknaaHaa M10x60

ApTtukyn:Ctansb 111.02310.2 Kaptep 1 KII
Ky3og: Bce

foA BbINYCKaA: 2001-2013

ObbreM aABurarensa: 2,0; 2,7

Tun KII: Bce

COCTAB U3JE

T TR T e 2 WT. FonT M10X60
2 WEWHE LB s 2T Waiéa 10
3. N'auka 3aknaaHaga M10x60............. Z T
LWTaTHBIU Kpenex
— = _.-If-"}?.l‘- VAT - [QuameTp pesbbbl _ M6 _ M8 M10 M12
FR R | _ MOMEHTbI 3aTsXKu 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. OTKPYTUTb ABE TAUKU KPEenfneHUsa 3agHen 4acTu
nogpaMHUKA.

2. YCTAHOBUTb Franku 3aknaaHble M10x60 Ha nepeaHOW
HYacCTb NOoAPAMHUKA U BBEPHYTb B HUX HonTbl M10x60 HA
HECKONbLKO OBOPOTOB.

3. [lepefiHO YacTb 3allUThl 04eTh Ha YCTaHOBNEHHbI&
bontel M10x60, 3aAHIOO 4aCTb 3aKPEMNUTb WTATHLIMU FraUKaMMK.

4. 3aTAHYTb BCE PE3b6OBLIC COEAUHEHUS.

Ucnonb30oBaHWE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.

WWW.ABTOBPOHA.P®



